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Valmistelija Tekninen johtaja  
  
 Tulvariskien hallintaa koskevalla lainsäädännöllä pyritään vähentämään 

tulvariskejä ja ehkäisemään ja lieventämään tulvista aiheutuvia vahingollisia 
seurauksia sekä edistämään tulviin varautumista. 2010 voimaan tulleet laki 
(620/2010) ja valtioneuvoston asetus (659/2010) tulvariskien hallinnasta 
koskevat vesistö-, merenrannikko- ja hulevesitulvien hallinnan suunnittelua. 
Vesistö- ja merenrannikkotulvien osalta suunnitteluvastuu on elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksilla (ELY-keskuksilla) ja hulevesitulvien osalta 

 kunnalla. Säädöksiin on tehty vähäisiä sisällöllisiä muutoksia 2020 ja 2021. 
  
 Edellä mainitut säädökset edellyttävät, että kaikki kunnat tarkistavat edellisellä 

suunnittelukierroksella vuonna 2018 tekemänsä hulevesitulvariskien 
alustavan arvioinnin tai tekevät sellaisen, mikäli arviointia ei syystä tai toisesta 
ole aikanaan tehty.  

 Alustavan arvioinnin pohjalta kunnat nimeävät mahdolliset merkittävät 
tulvariskialueet. Kuntien tulee tarkistaa tai tehdä arviointi sekä nimetä 
mahdolliset merkittävät tulvariskialueet 22.12.2024 mennessä. Asian 
valmistelun ajoittamiseksi on tarpeen muistaa, että ennen arviointia koskevan 
päätöksen tekemistä ja mahdollisten hulevesitulvariskialueiden nimeämistä, 
asiaa koskeva ehdotus on pidettävä kunnassa julkisesti nähtävänä vähintään 
30 päivän ajan. 

 
 Inarin kunnassa ei ole aiemmin tehtyä hulevesientulvariskien kartoitusta, 

koska tunnistettuja ja tiedossa olevia hulevesitulvariskialueita ei ole. Tekninen 
lautakunta pitää 30 vrk nähtävillä esitystä, että Inarin kunnan alueella ei ole 
ko. alueita ja pyytää tarvittavat lausunnot. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää asettaa hulevesitulvariskien nimeämistä ja 
kartoitusta koskevan esityksen nähtäville. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
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